2020年 8月 4日

各   位

会 社 名  アウ ン コンサルテ ィング株式会社

代表者名  代表取締役社長 CEO 信 太  明

（コード番号 2459 東証二部）

問合せ先  代表取締役副社長

 坂田 崇典

T E L  0 3 - 5 8 0 3 - 2 7 2 7

特別利益（投資有価証券売却益）の計上に関するお知らせ

当社は、取締役会において、当社保有の投資有価証券の売却を決議し、下記のとおり投資有価証券売却益を計

上する見込みになりましたのでお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

   保有資産の効率化及び財務体質の強化を図るため

2．投資有価証券売却の内容

① 売却株式 当社が保有する非上場株式 1 銘柄

② 売却日 2020年 8月（予定）

③ 投資有価証券売却益 46百万円

3．業績に与える影響

上記の投資有価証券売却益は、2021年 5月期第１四半期において特別利益として計上する見込みです。

なお、2021年 5月期の連結業績予想につきましては、現段階では合理的な業績予想の算出が困難であるため、

未定とさせていただております。今後、業績への影響を慎重に見極め、合理的な予想の開示が可能となった時点

で、速やかに公表いたします。

以 上